MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 1.036, DE 26 DE JULHO DE 2017.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 1.426, publicado no

DOU de 14/08/2014, seção 2, página 25, e em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Acrescentar na Portaria nº 265, de 23 de fevereiro de 2016, Anexo IV:

ANEXO IV
MUZAMBINHO- Horário de funcionamento discriminado porsetor

SETOR HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Setor Secretaria de Segunda, Quarta e Sexta-feira: 07h ás 13h
Extensão e Terça-feira:13h às19h

Pesquisa/CECAES “Quinta-feira: 16h às 22h
  Pouso Alegre-MG, 26 de julho de 20

Re E Ts

EA ———— Ez K A

Fólebe Ávila Barbosá
Reitor Substituto do JFSSULDEMINAS

Mat. SIAPE 2439732 Port. 1.426/2014

IFSULDEMINAS